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Wolno stojący, 222 m2, Karkowo
Dom na sprzedaż - Karkowo

cena 1 980 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 222,00
m2

pow. działki: 8 000,00
m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Przedmiotem sprzedaży jest wyjątkowa nieruchomość położona w miejscowości Karkowo, na terenie Pojezierza
Ińskiego, w otoczeniu jezior, terenów wędkarskich oraz rozległych kompleksów leśnych. Lokalizacja zapewnia
ciszę, prywatność oraz bezpośredni kontakt z naturą, przy jednoczesnym dogodnym dojeździe do Chociwla,
Stargardu oraz Szczecina ok. 50 km.

Nieruchomość stanowi zabudowany grunt rolny o powierzchni 8 000 m2, w całości ogrodzony i zagospodarowany.
Teren posesji obejmuje zadbany ogród, sad oraz zarybiony staw.

Punkt centralny stanowi wolnostojący dom jednorodzinny, chata polska:) wybudowany i oddany do użytkowania
w 2019 roku. Posadowiony w konstrukcji drewnianej, wykonany z bali o grubości 22 cm zapewnia bardzo dobrą
izolację termiczną oraz zdrowy mikroklimat wnętrz, piękny dobrze zaizolowany dach.



Powierzchnia użytkowa to ponad 220m2 gdzie sercem domu jest przestronny, reprezentacyjny salon połączony z
kuchnią, urządzony w staropolskim klimacie. Szczególną uwagę zwraca efektowny kominek, stanowiący kluczowy
element wnętrza, nadając mu wyjątkowego charakteru z przytulną atmosferę oraz ciepłem domowego ogniska -
foto.

Pozostałą część parteru tworzą dwa pokoje/ sypialnie, spiżarnia, łazienka, osobna toaleta oraz pomieszczenie
gospodarcze. Na piętrze znajdują się dwa pokoje gościnne oraz kącik wypoczynkowy

Dom spełnia parametry domu pasywnego a więc został wyposażony w nowoczesne, energooszczędne instalacje:
ogrzewanie podłogowe, pompę ciepła, instalację fotowoltaiczną oraz nowoczesną przydomową oczyszczalnię
ścieków renomowanej marki Kingspan. Dzięki tym rozwiązaniom całkowity roczny koszt eksploatacji domu wynosi
około 5 000 zł, co czyni nieruchomość wyjątkowo ekonomiczną w utrzymaniu.

Na terenie posesji znajdują się także duża drewutnia 50 m2 , profesjonalny warsztat stolarski oraz
reprezentacyjny domek letniskowy 50 m2 na d stawem. Przed domem zlokalizowana jest wiata z trzema
zadaszonymi miejscami postojowymi.

Nieruchomość stanowi doskonałą propozycję dla osób poszukujących komfortowego, energooszczędnego domu w
otoczeniu natury, jak również dla inwestorów zainteresowanych agroturystyką, działalnością rekreacyjną lub
miejscem pracy twórczej.

Przyjedź, zobacz a może znajdziesz swoje nowe miejsce na Ziemi.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48983 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 222, 00 m² Powierzchnia użytkowa 222, 00 m²

Powierzchnia działki 8 000, 00 m² Rok budowy 2018

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian DREWNO



Cena za m2 8 918, 92 PLN Cena 1 980 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Źródło c.w. POMPA CIEPŁA Garaż

instalacje

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1980000&width=230

